à paridade dos preços cobrados pela Contratada em outros ajustes com outros órgãos e 

entidades públicos; 

2.2. O prazo de início de disponibilização do serviço é de 07 (sete) dias, contados da 

assinatura do contrato. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PREÇO E DA FORMA DE PAGAMENTO 

3.1. O valor total do contrato é de R$ 201.180,10 (duzentos e um mil, cento e oitenta 

reais e dez centavos), O Município pagará à instituição financeira (Caixa Econômica 

Federal) pela prestação do  serviço o seguinte valor: 

DESCRIÇÃO VR.UNIT. 

PAGAMENTO PELOS SERVIÇOS DE ARRECADAÇÃO DE (DAMS/GUIAS - 

ALVARÁS DIVERSOS, IPTU, ISSQN, ITBI E OUTROS) EM REDES